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I anslutning till regionfullmäktiges sammanträde, samlades den nybildade regionstyrelsen till ett 

extra sammanträde. Styrelsen tog bland annat beslut om förslag till höjd regionskatt och valde 

ledamöter och ersättare till de egna utskotten. 

Förslag till höjd regionskatt med 35 öre 
 

Regionstyrelsen föreslår att regionfullmäktige höjer regionskatten med 35 öre till 11,48 öre per 

skattekrona från och med 1 januari 2015. Höjningen blir en förstärkning av Västra 

Götalandsregionens intäkter med 1,1 miljard kronor. Förslaget till förändrad skattesats kommer att 

behandlas i regionfullmäktige den 25 november. 

Socialdemokraterna lämnade en protokollsanteckning om att återkomma i november med eget 

förslag till skattesats för kommande mandatperiod. 

Förslaget till en förändrad skattesats förändrar förutsättningarna för det pågående 

vårdöverenskommelsearbetet. Regionstyrelsen beslutade därför, efter ett tilläggsyrkande från 

Socialdemokraterna, att arbetet med vårdöverenskommelserna ska vara avslutat senast den 30 

november 2014 (istället för 30 oktober). 

Sverigedemokraterna yrkade om en oförändrad regionskatt. 

 

  

Ledamöter och ersättare valda till regionstyrelsens utskott 
Regionstyrelsen valde ledamöter och ersättare till hälso- och sjukvårdsutskottet, ägarutskottet, 

personalutskottet och det regionala pensionärsrådet. Samtliga är valda fram till och med 2018 

förutom hälso- och sjukvårdsutskottets ledamöter och ersättare som är valda fram till 31 

december 2014. Vid årsskiftet ersätts hälso- och sjukvårdsutskottet av en hälso- och 

sjukvårdsstyrelse. Ledamöter och ersättare till hälso- och sjukvårdsstyrelsen, liksom till övriga 

nämnder och styrelser, väljs vid regionfullmäktiges sammanträde den 25 november. 

Hälso- och sjukvårdsutskottet 

Till ledamöter i hälso- och sjukvårdsutskottet valdes Jonas Andersson (FP), Martin Andreasson 

(M), Tony Johansson (MP), Monica Selin (KD), Helén Eliasson (S), Karin Engdahl (S) och Håkan 

Linnarsson (S). 

Till ersättare valdes Annika Tännström (M), Lars Holmin (M), Cecilia Andersson (C), Anne-

Charlotte Karlsson (S) och Eva Olofsson (V). 

Till ordförande valdes Jonas Andersson och till vice ordförande valdes Helén Eliasson. 

Ägarutskottet 

Till ledamöter i ägarutskottet valdes Johnny Magnusson (M), Birgitta Losman (MP), Jonas 

Andersson (FP), Kristina Jonäng (C), Gert-Inge Andersson (S), Alex Bergström (S) och Håkan 

Linnarsson (S). 

Till ersättare valdes Martin Andreasson (M), Tony Johansson (MP), Conny Brännberg (KD), Lena 
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Hult (S) och Jan Alexandersson (V). 

Till ordförande valdes Johnny Magnusson och till vice ordförande valdes Gert-Inge Andersson. 

Personalutskottet 

Till ledamöter i personalutskottet valdes Gunilla Levén (M), Birgitta Adolfsson (FP), Cecilia 

Andersson (C), Tina Ehn (MP), Karin Engdahl (S), Claes Redberg (S) och Eva Olofsson (V). 

Till ersättare valdes Linn Brandström (M), Conny Brännberg (KD), Tony Johansson (MP), Patrik 

Karlsson (S) och Lena Hult (S). 

Till ordförande valdes Gunilla Levén och till vice ordförande valdes Karin Engdahl. 

Regionalt pensionärsråd 

Till ledamöter i det regionala pensionärsrådet valdes Johnny Magnusson (M) och Gert-Inge 

Andersson (S). Till ersättare valdes Jonas Andersson (FP) och Helén Eliasson (S). 

Nästa ordinarie sammanträde med regionstyrelsen är den 11 november. 


